gellinus . . anteibat. 16,7,2 mortem Poppaeae . . laetam ob in pudicitiam eius saevitiamque. 15,52,5 sacra mensae dique hospitales. 52,10 Silanus eximia nobilitate disciplinaque Cassii . . ad omnem claritudinem sublatu. 60,16 dicta Natalis suaque respona nosceret. 62,11 educatoris praceptorisque necem. 69,6 imminentes foro aedes decoraque servitia et pari aetate habebat. 70,2 frigescere pedes manusque. 16,3,5 effoso agro suo latisque circum arvis. 4,14 plebs . . personabat certis modis plausuque composito. 5,13 ut nomina ac vultus, alacritatem tristitiamque coeuntium scrutarentur. 14,14 de ortu vitaque Ostorii. 15,5 ingenti corporis *robore armorumque scientia metum Neroni fecerat. 17,14 inter patrem filiumque. 17,19 in Tigellinum generumque eius Cossutianum. 19,13 sub nominibus exoletorum feminarumque. 26,5 manus ictusque . . *ingesturi sint. 34,6 dissociatione spiritus corporisque. — A 45,7 nos Maurici Rusticique visus (sc. perculit). G 37,17 Carbone et Cassio et Scauro Aurelio et Servilio Caepione *Gnaeoque Mallio fusis vel captis cf. ββ p. 377^b. 43,15 deos . . Castorem Pollucemque memorant. I,16,8 et finita Iuliorum Claudiorumque domo. 50,16. 65,4. II,7,8. III,38,20. IV,11,4. 25,20. 39,10. 48,5 sub divo Augusto Tiberioque principibus [Opitz, Her. del. princ.]. 55,3. 57,11 et 15. 68,6 et 15. 85,1. V,1,12 simul Agrippa Sohaemusque reges. 21,9. 1,1,5 et Pompei Crassique potentia . . in Caesarem, Lepidi atque Antonii arma in Augustum cessere. 1,11 Tiberii Gaique et Clandii ac Neronis res . . recentibus odiis compositae sunt. 54,5 Tiberius Drususque et Claudius et Germanicus adiiciuntur cf. p. 376^a. 2,11,14. 3,5,6. 4,13,9 Carsidius Sacerdos reus . . absolvitur eiusdemque criminis C. Gracchus. 55,18. 5,1,4,6,30,2,32,13 Tiridatē . . aemulum Artabano reciperandaeque Armeniae . . Mithridaten deligit conciliatque fratri. 35,12 Pharasmanes Orodesque . . conspicui eoque gnari. 51,6 dum Marcellus et Agrippa, mox Gaius Luciusque Caesares viguere. 13,34,14. 43,8 Iuliam Drusi filiam Sabinamque Poppaeam ad mortem actas. 58,2. 14,40,13 et Fabianus Antoniusque cum Rufino et Terentio . . damnantur. 59,17. 15,27,3. 44,3. 49,6 et Lucanus Annaeus Plautiusque Lateranus vivida odia intulere. 16,14,21. A 44,3 excessit . . Collega Priscoque consulibus. IV,57,9 sic olim Sacrovirum et Aeduos, nuper *Vindicem Galliasque* . . concidisse. — G 1,2 Germania . . a Sarmatis Dacisque mutuo metu aut montibus separatur. 36,1. 42,5. 43,2. 46,7 quidquid inter Peucinos Fennosque silvarum ac montium erigitur. I,68,11. II,17,11. 82,14 missi ad Parthum Armeniumque legati, provisumque, ne . . 93,7. III,5,14. 12,5. 46,12. 53,8. IV,15,22. 17,15. 18,22. 23,6. 28,3. 32,17. 50,18. 54,6 a Sarmatis Dacisque Moesica ac Pannonica hiberna circumsederi. 55,15. 56,19 et 21. 57,7 Treveris etiam Lingonibusque. 58,26. 69,7. 73,12. 74,15. 77,1 et 2. 79,8 et 16. 85,13. V,16,4. 17,2. 2,9,1. 46,14. 58,7. 65,15. 4,5,5. 55,7 Hypaepeni Trallianique Laodicenis ac Magnetibus simul traxi. 55,14 et 16. 6,34,7. 35,9 iamque et Albani Hiberique prensare, de-

trudere. 36,16. 11,8,16. 10,8. 12,30,3. 44,1. 13,34,10. 57,1. — A 41,6 tot exercitus in *Moesia Daciaque* et Germania et Pannonia . . amissi cf. p. 376^a. G 3,16 in confinio Germaniae Raetiaeque. II,6,8 et 16. 11,2. 73,3. 78,12. 83,9. 83,12 Brundisium Tarentumque (cf. β. aa.) et Calabriae Lucaniaeque litora . . peterentur. III,2,10. 8,9. 13,5. 53,17. IV,3,13. 17,3. 18,2. 54,1 [M gallias et germaniasque]. 4,5,19 cohortes, Etruria ferme Umbriaque delectae aut vetere Latio et coloniis. 6,31,9. 12,63,1. 13,35,9. 14,21,5. 39,5. 13,53,11 Occidentis Septentrionisque litora . . II,17,6 quantum inter *Padum Alpesque* camporum et urbium. G 29,15 trans *Rhenum Danuviumque* conserderint. 2,22,3. 11,20,6. — II,17,9 intercepti . . equites ac . . classici inter *Placentiam Ticinumque*. 23,8. III,60,14. IV 70,26. 77,13. V,20,4. 21,1. 22,1. — 1,57,14 uxor Arminii eademque filia Segestis. 2,71,18. 11,8,4. 16,12,5. 1,46,8 cf. B p. 546^b. — G 31,11 iamque canent insignes et hostibus simul suisque monstrati. IV,43,5 crimine simul exemplaque Eprium urguebat. 15,12,6 ut simul hostem famemque depelleret. — que . . que: subst. per prius que coniuncta unum membrum efficiunt G 27,11 singularum gentium instituta ritusque, quatenus differant, *quaeque nations . . commigraverint, expediāt. I,63,10 stratis per vias feminis puerisque, quaeque alia placamenta hostilis irae . . tendebantur. 4,43,8 Messenii veterem . . divisionem Peloponnesi protulere, su quoque (cf. II. a. a.) regi Dentaliatem agrum . . cessisse; monumentaque eius rei sculpta saxis et aere prisco manere. — que . . et: 1) subst. per que coniuncta unum membrum efficiunt D 39,15 oratori . . clamore plausuque opus est et velut quodam theatro. A 25,7. 33,2. G 27,4. I,18,13. 68,6. 89,11. II,5,15. 49,12. III,2,23. 50,4. 79,8. IV,44,2. 58,21. 59,18. 73,16. 84,8. V,10,5. 17,4. 1,10,31. 72,17. 2,6,4. 17,13. 49,2. 68,3. 11,8,14. 12,56,6. 15,29,10. A 12,15 praeter oleam vitemque et cetera validioribus terris oriri sueta. III,20,14. IV,60,3. V,17,15. 25,8. 3,47,9. 4,5,11. I,89,13. II,6,17. III,52,3. IV,15,19. 1,48,6. 13,51,8. IV,5,2 cf. p. 372^b. Eodem modo que . . ac IV,39,2 legatis exercitibusque ac regibus laudes gratesque decretae (sunt). 2) subst. per et coniuncta unum membrum efficiunt G 1,1 Germania omnis a Gallis Raetisque et Pannonicis Rheno et Danuvio fluminibus . . separatur. 28,6. II,56,11. 70,17. 74,1. IV,39,26. 50,2. 68,28. 83,4. V,6,5. 4,5,21. 46,14. 11,11,10. 14,11,4. 24,11 cf. p. 373^a; praeterea addas IV,26,5 animos multa efferabant: . . Rhenus incognita illi caelo siccitate vix navium patiens, arti commeatus, dispositae per omnem ripam stationes . ., ea demque de causa minus frugum et plures qui consumerent. 6,41,12 Nicephorium et Anthemiusiada ceterasque urbes, quae Macedonibus sitae Graeca vocabula usurpant (cf. β. aa.), Halumque et Artemitam Parthica oppida recepit. 4,68,5 (Sabinus) sectator domi, comes in publico, post tot clientes unus, eoque apud bonos landatus et gravis inquis. Eodem modo que . . ac 11,8,7 necem fratris Artabano conjugique ac filio eius paraverat. — et . . que: 1) subst. per que coniuncta unum membrum

efficiunt D 31,11 qui cognovit naturam humanam et vim virtutum pravitatemque vitiorum. I,57,14 manipuli.. et gregarius miles viatica sua et balteos phalerasque.. loco pecuniae tradebant. 61,6 electi cum aquila quintae legionis et cohortibus alisque. II,6,16 septem legiones statim et cum.. auxiliis Suria Iudaea-que. 32,18 ipsis omnia opulenta et fida (esse), Pannoniam Moesiam Delmatiam Orientem *cum* integris exercitibus, Italiam et caput rerum urbem senatumque et populum. 33,15 praetoriarum cohortium et speculatorum equitumque valida manus. 95,11 prodigis epulis et sumptu *ganeaque satiare.. libidines. IV,32,17 ego praefectus unius cohortis et Canninefates Batavique.. castrorum spatia excidimus. V, 11,11 Tito Roma et opes voluptatesque ante oculos. 2,7,6 modicam praedam et Arpi.. coniugem filiamque raperet. 3,43,5 *ut nobilissimam Galliarum subolem ..*et eo pignore parentes propinquosque eorum adjungeret cf. com. crit. 4,51,10 illis extrema iam salus et adstantes plerisque matres et coniuges earumque lamenta addunt animos. 13,36,12 increpitumque Paccium et praefectos militesque tendere extra vallum iussit. 15,73,3 edictum apud populum et.. indicia confessionesque damnatorum adiunxit. 44,3 supplicatum Volcano et Cereri Proserpinæque. Eodem modo *ac.. que* II,21,16 sudes et immensas lapidum ac plumbi aerisque moles.. expedient. 2) *subst.* per et *coniuncta unum membrum efficiunt* 3, 56,15 esse illi coniugem et tres liberos eamque aetatem, qua.. 4,2,13 colique per theatra et fora effigies eius interque principia legionum sineret. 13,20,19 reputaret tenebras et vigilatam convivio noctem omniaque temeritati et inscitiae propiora. III,41,18 atrox consilium init, nt.. Gallias et exercitus et Germaniae gentes novumque bellum cieret i. q. kurz. — *Coniunguntur subst. et verbum* (particip.) G 2,1 Germanos *indigenas* crediderim minimeque aliarum gentium adventibus et hospitiis *mixtos*. II,86,18 idem pro Galba dux coloniae suae eaque opera procreationem adeptus,.. 6, 37,15 Tiberio.. haud inglorius auxiliator eoque civitate R. donatus. 14,29,11 Suetonius.., scientia militiae et rumore populi.. Corbulonis concertator receptaeque Armeniae decus aequare.. cupiens. 15,1,7 Vologeses.., cunctator ingenio et defectione Hyrcanorum.. multisque ex eo bellis inligatus. — *Coniung. subst.* et *enuntiatum* 2,54,8 adito **Tio* quaeque ibi varietate fortunae et nostri origine veneranda, re legit Asiam adpellitque Colophona. 15,54,12 vulneribus ligamenta quibusque sistitur sanguis *parare. III,54,13 ut ad vires hostium spectandas quaeque.. acta forent ipse mitteretur. 1, 12,13 Tiberiumque.. victoriarum suarum quaeque in toga.. fecisset admonuit. 3,45,11 memorare veteres Gallorum glorias quaeque Romaniae adversa intulissent. 10,12 haud fallebat Tiberium moles cognitionis quaeque ipse fama distraheretur. D 18,4 (*laudem*) propriem.. Galbae aut *Laelio *aut Carboni quosque *alios* ..antiquos vocaverimus. 2,74,1 consultatum.. inter legatos quaeque alii senatorum aderant.

IV,59,13 Agrippinenses *quantumque* militum apud .. Rheni ripam (erat) in eadem verba adigit. — 6,31,10 simul veteres Persarum ac Macedonum terminos, seque *invasurum* possessa primum Cyro et post Alexandro per vaniloquentiam ac minas iaciebat. — 1,15,10 decreta (est) pecunia ex aerario, *utque* per circum triumphali vesti uterentur. 2,32,7 dona Iovi, Marti, Concordiae, *utque* .. dies festus habebetur, Piso et Gallus et Papirus et Apronius de crevere. 62,3 decus..quaesivit inliens Germanos ad discordias *utque* .. insisteretur. 3, 13,1 biduum criminibus obiciendis statutur *utque*.. reus per triduum defendetur. 14,59,19 decretae (sunt) .. supplications, *utque* Sulla et Plautus senatu moverentur. 11,3,2 Vitellius, commemorata vetustate amicitiae *utque* Antoniam .. pariter observavissent. 16,30,2 Ostorius .. ingreditur orditurque de amicitia Plauti, *quodque*.. egisset. — III,65,10 eoque.. de pace *ponendisque* per condicionem *armis* agitare. — 6,5,2 Cotta, saevissimae cuiusque sententiae auctor eoque *inveterata invidia*. — 16,16,5 patientia servilis *tantumque sanguinis domi perditum* fatigant animum et maestitia restringunt. — 1,14,12 *designatus consul* Drusus *praesensque* erat. 46,8 ubi principem *longa experientia* eundemque severitatis et munificentiae *summum* vidissent. 2,6,12 insula.. praedicta (est) ob *faciles adpulsus* accipiedisse que copiis et transmittendum ad bellum *opportuna*.

β) *plura membra αα tria membra* 2,61,4 (*miraculorum*) praecipua fuere Memnonis saxa effigies.., disiectasque inter et vix pervias arenas.. eductae pyramides certamine et opibus regum, lacusque effossa humo. 14,11,2 consortium imperii iuraturasque in feminae verba.. cohortes idemque dedecus senatus et populi speravisset. — 13,41,20 statuaeque et arcus et.. consulatus principi, *utque* inter festos referretur dies.., aliaque in eandem formam decernuntur. — II,4,1 Titus spectata opulentia (templi) donisque regum quaeque *alia*.. Graecorum genus.. adsingit.. 11,3,4 percursis Asiatici in rem p. officis recentique.. militia quaeque *alia* concilianda misericordiae videbantur. — *Extremum membrum adnectitur particula* ac IV,20,12 densi undique et frontem tergaque ac latus tuti. 59,1 varie excepta oratio inter spem metumque ac pudorem. 2,40,18 multi e domo principis equitesque ac senatori. 54,3 extrema Asiae Perinthumque ac Byzantium, Thraecias urbes, mox Propontidis angustias et os Ponticum intrat. 4,15,15 de crevere .. templum Tiberio matrique eius ac senatu. 55,24 litteras imperatorum et icta nobiscum foedera.. ubertatemque fluminum suorum, temperiem caeli ac dites circum terras memorabant. I,51,17 Sequanis Aeduisque ac deinde (i. q. reliquis), prout opulentia civitatibus erat, infensi. — D 21,4 de Furnio et Toranio quosque *alios*.. probant cf. com. crit. I,23,7 inserendo.. querellas et ambiguios de Galba sermones quaeque *alia turbamenta vulgi*. 3,43,8. 2,60,19. 6, *37,22. G 34,2 Angrivarios et Chamavos.. Dulgubni et Chasuarri cludent

aliaeque gentes haud perinde memoratae. 43,8 omnesque hi populi .. saltus et vertices montium *iugumque insederunt. I,74,8. IV,10,8. V,20,13. 2,16,12. 53,7. 80,4. 3,1,6. 27,7. 31,13. 57,3. 4,55,7. 67,4. 6,41,11. 49,8. 12,*56,12. 58,5. 1,29,6. 11,29,3. 14,46,5. 16,6,9 cf. p. 376^b. Huc referam Nipperdeum secutus V,12,4 cavati sub terra montes; fons perennis aquae et piscinae cisternaeque servandis imbris. Aliter M, Halm ceterique edit. — I,53,12 et Treveri ac Lingones, quasque alias civitates .. perculerat. 3,1,11 complentur non modo portus et proxima maris, sed moenia ac tecta quoaque longissime prospectari poterat. II,16,1 Corsicam ac Sardiniam ceterasque .. insulas. 2,74,7 postulantibus Vitellio ac Veranio ceterisque, qui.. 3, 10,2 Vitellius ac Veranius ceterique Germanicum comitati tendebant.. 6,9,17 Pollionis ac Viniciami Scaurique causam .. distulit. — 4, 71,3 statimque memorare exitus, quos Latinus atque Opsiis ceterique flagitii eius repertores habuere. — G 15,4 feminis senibusque et infirmissimo cuique. II,9,11. 21,14. 81,12. 89,9. III,22,10. 30,11. IV,37,9. V,2,13. 1,7,8. 3,9,11. 71,6. 4,59,7. 6,44,14. 12,17,7. 15,23,13. 41,13. 45,2. G 46,1. 1,70,14. II,83,12. 97,1. III,15,8. 59,4. 70,14. IV,17,20. 21,12. 25,9. 66,5. 70,19. V,8,5. 2,60,15. 3,2,2. 38,15. 4,9,9. 11,24,8. 15, 56,12. 16,10,1. 13,14. 33,6 cf. p. 377^a. 2,49,4 aedes.. dedicavit, Libero Liberæque et Cereri iuxta circum.. eodemque in loco aedem Florae .. et Iano templum, quod apud forum holitorium Duiilus struxerat. — III,31,22 superbiam saevitiamque.., etiam perfidiam obiectabant. — 4,5,8 cetera Africæ per duas legiones parique numero Aegyptus, dehinc.. quantum.. ambitur, quattuor legionibus coercita (sunt).

$\beta\beta$) quattuor membra 2,41,7 triumphavit de Cheruscis Chattisque et Angrivariis quaque aliae nationes usque ad Albim colunt. 6,24,14 nurum filiumque fratribus et nepotes domumque omnem caedibus complevisset. — 13,8,3 supplicationes et .. vestem principi triumphalem, utque ovans urbem iniret, *effigiemque eius pari magnitudine ac Martis .. censuere. — II, 4,20. V,20,5 et, que, ac cf. $\beta\beta$ p. 377^b. — 2, 60,14 Rhamsen Libya Aethiopia Medisque et Persis et Bactriano ac Scytha potum (esse) quasque terras Suri Armeniique et contigui Cappadoces colunt, .. imperio tenuisse. — 14, 26,14 que, et, atque cf. 377^b. — 15,33,10 et, que, etiam cf. p. 377^b. — V,1,14 simul, et, que cf. p. 377^b. — 15,74,2 dona et grates deis decernuntur, propriusque honos Soli..; utque.. ludicrum.. celebraretur mensisque .. acciperet; templum .. exstrueretur. III,32,11 que, et, asyndeton cf. p. 377^b. 15,23,8 et additae (sunt) supplications, templumque Fecunditati et certamen.. decretum (est) utque.. effigies.. locarentur, ludicrum circense .. genti .. Claudiæ Domitiaeque .. ederetur. 14,12,2 decernuntur supplications.., utque Quinquatrus.. celebrarentur; aureum.. simulacrum.. et.. imago statuerentur; dies.. inter nefastos esset. IV,76,21 reddituram in animos formidinem, fugam famemque ac totiens captis precariam vitam. 2,63,13 extat oratio, qua magnitudinem viri, violen-

tiam.. gentium et quam propinquas Italiae hostis suaque in destruendo eo consilia extulit. 12,44,8 Radamistus, decora proceritate, vi corporis insignis et patrias artes edoctus claraque inter accolias fama. 3,60,14 senatus maiorum beneficia, sociorum pacta, regum etiam.. decreta ipsorumque numinum religiones introspexit.

yy) quinque membra 3,18,11 addiderat.. Tiberio et Augustae et Antoniae et Agrippinae Drusoque.. grates agendas omiseratque Claudii mentionem. — 15,41,5 et, que, que, et cf. 77 p. 377^b. — 15,25,14 scribitur tetrarchis ac regibus praefectisque et procuratoribus et qui praetorium finitimas provincias regebant.. — 15,26,8 simul, et, que, et cf. p. 377^b.

b) adiectiva (etiam substantivorum loco)
 a) duo membra D 28,18 cuius probatis spectatisque moribus.. suboles committeretur. 29,9 impudentia inreput et sui alienique contemptus. G 46,19 suas alienasque fortunas.. versare. D 41,10 minimum usus minimumque profectus ars medentis habet in iis gentibus, quae.. A 1,4 vitium parvis magnisque civitatibus commune. G 34,3 maioribus minoribusque Frisiis. A 4,10 ipsius bonam integrumque naturam. 4,18 sublime et erectum ingenium pulchritudinem ac speciem magnae excelsaque gloriae .. adpetebat. 34,5 hi.. fugacissimi ideoque tam diu superstites (sunt). 39,6 veram magnamque victoriam. 40,13 provinciam quietam tuamque. 43,2 finis vitae eius.. extraneis etiam ignotisque non sine cura fuit. G 2,4 et immensus ultra utque sic dixerim adversus Oceanus. 5,17 pecuniam probant veterem et diu notam, serratos bigatosque. 14,12 exigunt.. illam cruentam victricemque frameam. 20,8 pares validaeque miscentur. 20,10 sanctiorem artioremque hunc nexum sanguinis arbitrantur. 21,11 notum ignotumque quantum ad ius hospitii nemo discernit. 4,69,15 congressus, conloquia, notae ignotaeque aures vitari. G 28,13 pari.. inopia ac libertate eadem utriusque ripae bona malaque erant. 4,8, 25. 6,51,15. I,10,7 luxuria industria, comitate adrogantia, malis bonisque artibus mixtus. 16,24 utilissimus idem ac brevissimus bonarum malarumque rerum dilectus. 73,8 bonis malisque temporibus. 16, 33,5 bona malaque documenta. II,7,10 boni malique. G 36,5 qui olim boni aequique Cherusci, nunc inertes ac stulti vocantur. 39,1 vetustissimos nobilissimosque Sueborum Semones memorant. 1,1,18 principatum.. Nervae et imperium Traiani, ubiorem securioremque materiam, senectuti seposui. 21,7 suspectam semper invisumque dominantibus (esse) qui.. 25,4 callidos audacesque cognovit. 45,8 Galbae .. amicum fidumque. 52,12 multi in.. exercitu sicut modesti quietique, ita mali et strenui (erant). 60,2 Trebellius, per avaritiam ac sordes contemptus exercitui invisusque. 65,15 se.. prosperarum adversarumque rerum socios. II, 77,8. III,66,8 ipsum.. senem et prosperis adversisque satiatum. I,89,12 praetorianus urbanusque miles. II,6,20 secundum tutumque.. mare. 14,20 strenui ignavique. 21,2 aperti incautique muros subiere. 23,10 vicus.. cladi-